平成27年 12月  11日
各 位

諫早市卓球協会

会 長  松本 浩志
(公印省略)

謹啓 貴台におかれましては益々ご清祥のことと存じます。
日頃当センターにおきまして、一方ならぬご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度第28回諌早卓球センター杯争奪卓球大会を下記要項により開催いたします
ので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

__―‐  ‐‐J=t'‐――‐-1象 8                      ギ幸夢季手‐‐‐‐‐=
(実 施 要 項 )

1,主  催  諌早市轟

2,後  援  諌早卓球センター、諫早市教育委員会、日本卓球KK

3, 日  時  平成28年 2月  7日 (日 )午前 9時集合、 9時半開会

4,会  場  諌早市小野体育館 (諫早市黒崎町 170‐1)  奮 (0957)21‐ 5150

5,競技種目  Alダ ブルス
男子A級 。・県大会以上の大会出場経験者及び高校生・中学 3年生

グ ア

(ただし、双方が50歳以上のペアはB級に出場可能)
男子B級 。・上記以外の一般社会人

女子A級・・県家庭婦人ランクAl～A3ク ラスの者及び~二
嵐
:嵩
慶虫・申学意年生あ大ナ ‐十一―■十‐

~i‐‐=__‐■‐・~―

女子B級・・県家庭婦人B,C,Dク ラスの者及び
試合経験の少ない一般社会人のペア

女子C級・・初心者教室のペア

*異なるランクの者同士のペアは、上級ランクの種日に出場すること

B)シングルス

男子AOB級、女子A・ B・ C級各上記の出場資格に準ずる

6,参加資格  オープンとする (下般社会人、大学生、高校生、中学3年D

7,参 カロ料  A)ダブルス・・・一般 1組 1, 000円 中学・高校生 1組 800円
*社会人と高校生のペアは一般料金とする

B)シングルス・・一般600円  中学・高校生500円

8,試 合 球  ニッタク (40mmプラスチックホワイド豹           __

9,申込締切  平成28年  1月  13日ω

10,申込方法  別紙申込み書に所定の事項を明記の上、必ず期日までに参カロ料を
添えて申し込むこと

11,申 込 先  諌早市卓球協会事務局
〒854-0083
諫早市津水町142
諫早卓球センター気付

村川 径子  奮0957-26-1017

12,そ の他  1)参加者は必ずゼッケン (25× 18)をつけること
*持参していない者は、200円で購入のこと

2)大会当日の変更は認めませんので、変更、取消については
大会4日前までに申し出ること

3)申込選手の参カロ資格に疑義があったときは協議検討の上、参加種目を

変更する場合もありますので、ご承知下さい

4)その他、協会規定要項に準ずる

第28回諫早卓球センタ‐杯争奪卓球大会申込書

*ダ ブ ル ス *

―

種  目
ふ り が な

勤務先 0クラブ名・学校名
氏 名

|― ′
`三
i■i■ ■‐ ‐■■ =幸

幸 ■‐jF事
・

~~ ■ ■■

―

*種目別に技量の上位の者より列記すること
上記の通り参加料      円を添えて申し込み致します。
平成   年   月   日

申込み責任者  住 所
氏 名

‐

 11:IF

第28回諫早卓球センタ∵杯争奪卓球大会申込書

*シ ン グ ル ス *

種  目
ふ り が な

勤務先 0タ ラブ名・学校名
氏  名

*種目別に技量の上位の者より列記すること
上記の通り参加料      円を添えて申し込み致します。
平成  年   月   日

申込み責任者 住 所

氏 名

奮